
DOM Nº 6983 DE 09/02/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 034/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  às
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV. 
CONTRATADA:  REDEGAS COMERCIO DE GAS LTDA-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE BOTIJA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
(GLP), EM BOTIJÃO DE 13 KG E CILINDRO DE 45 KG, através do sistema de REGISTRO
DE PREÇOS, para atender às demandas da da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme
descritos no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

LOTE 1 – AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Recarga de Botija de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), em
botijão de 13Kg.

UND 5 Supergasbras R$ 122,50 R$ 612,50

VALOR TOTAL R$ 612,50

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do objeto do Registro de Preços
ora licitado correrão à conta das respectivas dotações orçamentárias dos órgãos que da Ata se
utilizarem e serão especificadas no tempo da emissão da Autorização de Serviço ou Contrato.
Órgão: 05 
Unidade Orçamentária: 01 
Projeto/Atividade: 2.014 
Elemento de Despesa: 33903004000 
Ficha/Fonte:  532/150000000001   -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
VALOR:  R$ 612,50 (seiscentos e doze reais e cinquenta centavos).
PRAZO:  até 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 08/02/2024.
SIGNATÁRIOS:Thiago  Bringer –  Secretário  Municipal  de  Governo e  Planejamento Estratégico
Interino e Antônio Sérgio Ramiro Junior – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 3049/2024. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900390037003400340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	LOTE 1 – AMPLA CONCORRÊNCIA
	Descrição do Objeto
	Unid.
	Quant.
	Marca
	Valor Unit.
	Valor Total
	Recarga de Botija de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), em botijão de 13Kg.
	UND
	5
	Supergasbras
	VALOR TOTAL
	R$ 612,50
	Órgão: 05
	Unidade Orçamentária: 01
	Projeto/Atividade: 2.014
	Elemento de Despesa: 33903004000
	Ficha/Fonte: 532/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

		2024-02-09T14:31:20-0300




